ПРОТОКОЛ №  5 /20

Заседания правления ТСЖ «ЛЕСНОЕ»

г. Кингисепп                                                                                                                         04.05.2020 года

                                              Присутствовали:          Усов С.А.
                                                                                    Вирич В.В.
                                                                                    Волкова Г.Н.
                                                                                    Безушко В.А.
                                                                                    Тимошенко Е.Н.

Повестка дня.

1. Избрать председателем заседания правления: Усова С.А.
2. Избрать секретарём заседания правления: Вирич В.В.
3. Вынести на общее собрание собственников помещений вопрос о заключении договора с компанией ООО «СЗРК+» для проведения работ по замене розлива горячего водоснабжения в подвале дома.
4. Провести собрание в заочной форме начиная с 14.05.2020г., по 22.05.2020г., включительно.

            Правление решило:

      1 пункт:  Утвердить
      2 пункт:  Утвердить
      3 пункт:  Утвердить
      4 пункт:  Утвердить

   Председатель заседания правления                                           Усов С.А.

   Секретарь заседания правления                                                  Вирич В.В.